A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pérshktimi i Elementéve Shénime Viti raportues Viti paraardhés
1 Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 730,377,633.00 667,139,956
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té - - .
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e} + - -
4 T& ardhura té tjera té shfrytézimit + B . 4,303,952
Totali i t& ardhurave té shfytézimit (shuma = 730,377,633 - 671,443,908
5 Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumuesl -(at+b) (516,611,678) (459,591,022)
a) Lénda e paré dhe materiale té konsumue - (516,611,678) (459,591,022)
b) T¢é tjera shpenzime - - .
6 Shpenzime té personelit -(a+b) (106,941,985) (83,657,646
a) Paga dhe shpérblime - ©(91,643,190.00) ' (71,693,649)
b) Shpenzime té sigurimeve - (15,298,794.5) (11,963,991)
7  Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi - N (7,872,137) (9,415,082)
9 Shpenzime t€ tjera shfrytézimi - (39,775,000) o "77/1,079,4867)77
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) - (671,200,800) (623,743,230)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfry 7.42% 59,176,834 47,700,678
10 'T& ardhura & tjera A+ . -
a) Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka + o i ‘ i o
vecmas té ardhurat nga njésité
b) Té ardhura nga investimet dhe huaté e {j N i i
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité
c) Intetesa té arkétueshém dhe té ardhura t " ) i

vecmas té ardhurat nga njésité

11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe - - -
12 Shpenzime Financiare (1,950,324) (2,593,992)
a) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecrr

, 5. o . : - (3,154,095)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
b) Shpenzime té tjera financiare (1,950,323.76) 560,103
13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjes€émarrjet . -
14 Fitim/Humbja para tatimit 0.00% 57,226,510 45,106,686
15 Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo t€ veprimtarisé - (292,034)
16 Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 - (6,809,808)
a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - (6,809,808)
b) Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
c) Pjesa e tatim fitimit té pjesémartjeve -
17 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15 11 57,226,510 38,296,878

18 Fitimi/Humbja pér: - =
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé = -

Interesat jo-kontrolluese -
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